
ZARZĄDZENIE NR 108/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 lit. a ust. 5 i 6 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) oraz art. 158 
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2018 r odwołuję z funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. Pana Sebastiana Strzecha.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 46/2018 z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia oraz 
określenia zadań Inspektora Ochrony Danych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz

mgr lw/rek Rożek

Romi ald Nelke

Opracował:
Radi a Prawny

Mirosław Janowski


